e /MIOLA
& HAKPOL

1976 -

t ADA NIVA

Cat. No. L/104

E20 55R-01 3040

MAX kg X MAX kg

D(KN) = - e——— X 0,00981

QQZ %
-, 1 R

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel.: +48 46 831 73 31, fax: +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl. www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
-S'“ A A / - £
g 5 a0 / :
! < |7 R !
RN /=
of Al NP sl V777
wa A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Chokm 1000Km



Sruba M10x120-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer C

} Nakretka M12 ; Nut
Sruba M10x120-8.8 ; Bolt Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x45-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M14x1,5x80-8.8; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 15 ; Plain Washer

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 Bolt B

'.I)

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M14x1,5x80-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 15 ; Plain Washer

Sruba M10x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

M14x1,5x80
M12x70
M10x120
M10x45

N I IDNDIDNDN

M12

M10 2

o

C X2 ‘ @30x@10,5x3 2

15 2
&

&P D X1 13 2

105 4

8 E X1 14,2 2

@ 12.2 2

102 4




IEELLESOVSY+R <= G/ PO eAlN epe] voL/7

Vv £ eyeufoyd ‘Asaimoy L L1-96
eyien Amobojerey N

_IODAVH ey
V7oA e

18ysep Uleld ' G| 40 pipod

J8yse) bulds ! 7'y z81ds ‘ppod

18ysep Uleld . G0L o ppod Jjogd - §°'8-08XG LXy LW eqnig
Jaysep buuds 70} z81ds ‘ppod
N 0L eyiéieN

i 18ysep Uleld . G0L o ppod
)0g - 8°8-0/XCLN eqnis Jaysey) bulds 70} z81ds ‘ppod
& jog - §'8-G¥X0LN eqnig

18YSe Uleld * G0} O Ppod
J8ysep bulds ' 70} z81ds ppod

IN 04N EXI3INEN

18ysep Uleld ' G| 4O Ppod
J8ysep) buds ' z'p) z81ds ppod ®

Jog ' §°8-08XG LXtLIN eqnig
v Pid

& Pd

a v Pd Z Pid o) b vid

Joysep bulds ' 70} z8ids ‘ppod

18YSE)l UEId * G DL O Ppod

18YSEM UIEld - €L YO PIpod 1oysep uiEld € XG 0L X060 MO PIpod
18ysep) buuds ! z'z} zaids ‘ppod Jog ‘ 8°:8-0z1X0L N eqNIS

jjog ! 9'9-GXOLI BanIS :
NI ZIN exiyeN

|
|
g Pd ¢ Pid >

TBYSEN UIEId *€ X5 0LO X0ED MO Pypod
1jog  §'9-0Z1X0LN BgniS



g

Odkreci¢ zderzak. \
Odkreci¢ od podtuznicy metalowe mocowania zderzaka (nie beda juz wykorzystane).

Wsunga¢ elementy boczne do podtuznicy.

Poprzez technologiczne otwory w podtuznicy (pkt 1) przykreci¢ hak srubami M14x1,5 (Sruba oryginalna z samochodu).
Poprzez otwér w haku (pkt 2) wywierci¢ otwér @ 12 w podtuznicy, w bagazniku. Rozwierci¢ do srednicy @ 18. Wtozy¢
tuleje dystansowa i przykreci¢ sSrubami M10x120 8.8.

Poprzez otwory w elementach haka (pkt 3) przykreci¢ do elementéw ucha holowniczego srubami M10x45 8.8.
Dokreci¢ wszystkie sruby momentem wedtug tabeli.

Przykreci¢ zderzak do elementéw haka (pkt 4).

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

N (-

Unscrew the bumper. \
Unscrew the metal bumper reinforcements from the metal clamp (they will not be used any more).

Insert the side elements into the metal clamp.

Screw the towbar through the technological holes in the metal clamp (point 1) with bolts M14x1,5 (original bolt from the car).
Drill the hole @ 12 in the metal clamp, in the boot through the hole in the towbar (point 2). Drill it to the diameter @ 18. Insert
the distance sleeve and screw with bolts M10x120 8.8.

Screw to the elements of towing eye through the holes in the elements of the towbar (point 3) with bolts M10x45 8.8.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the bumper to the elements of the towbar (point 4).

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

(-

Dévisser le pare-chocs.

Dévisser les attaches de pare-chocs en métal dés membre latéral (elles ne seront plus utilisées).

Faites glisser les membres latéraux dans le membre latéral.

Par les trous technologiques dans le longeron (point 1) visser le crochet avec des vis M14x1,5 (vis d'origine de la voiture).
a travers le trou du crochet (point 2) percer le trou @ 12 dans de la long poutre dans le coffre. Agrandir le trou au diametre
@18. Insérer la douille entretoise et la fixer avec les vis M10x120 8.8.

Fixez le crochet avec les vis M10x45 8.8 sur les éléments de l'oeillet de remorquage (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Vissez le pare-chocs aux éléments de crochet (point 4).

Visser la boule et la tole de la prise électrique.

Brancher l'installation électrique.

/
\

N

Die StoBBstange abschrauben.

Von dem Langstrager die Metallbefestigungen der Sto3stange abschrauben (werden nicht mehr benutzt).

Die Seitentragteile in den Langstrager schieben.

Durch die vom Werk aus vorhandenen Offnungen (Punkt 1), die Anhdngerkupplung mit den Schrauben M14x1,5 (originale
Schraube ) anschrauben.

Durch die Offnung in der Anhangerkupplung (Punkt 2) die Offnung @12 in dem Langstrager, im Kofferraum ausbohren. Bis zum
Durchmesser @18 ausbohren. Die Distanzhiilse einlegen und mit den Schrauben M10x120 8.8 anschrauben.

Durch die Offnungen in den Tragteilen (Punkt 3) an die Tragteile der Abschleppése mit den Schrauben M10x45 8.8 anschrauben.
Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Stostange an die Tragteile (Punkt 4) anschrauben.

Die Kugel mit der Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

/
\

N[

Desenrosca el parachoques. \

Desatornille los soportes metalicos del parachoques de la parte longitudinal (ya no se utilizara).

Insertar los elementos laterales de la barra al. chasis.

Fijar el gancho con tornillos M14x1,5 (tornillo original del coche) a través de los agujeros tecnoldgicos de la parte

longitudinal (punto 1).

A travers del agujero en el gancho (punto 2) taladre del agujero @12 en el del larguero chasis, en el maletero. Agrandar a

la didmetro @18. Insertar el casquillo distanciador y fijarlo con los tornillos M10x120 8.8.

Atornille el gancho a las partes del ojal de remolque (punto 3) con tornillos M10x45 8.8.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior. Apretar el tope con los componentes del gancho (punto. 4).

Apretar la bolay la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica. /










x120 x
@30xd10,5x3 x2
i Cx2







	Strona 1

